L#i

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрании
Пермского муниципального района

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Пермского муниципального района от

22.03.2013 № 1747 «О размерах должностных окладов, условии и порядке
выплат стимулирующего, компенсационного характера работникам бюджетных
учреждений здравоохранения Пермского муниципального района»;

1.2. постановление администрации Пермского муниципального района от
24.07.2013 № 2114 «О внесении изменений в постановление администрации
Пермского муниципального района от 22.03.2013 № 747 «О размерах
должностных окладов, условии и порядке выплат стимулирующего,
компенсационного характера работникам бюджетных учреждений
здравоохранения Пермского муниципального района»;

1.3. постановление администрации Пермского муниципального района от
20.02.2014 № 528 «О внесении изменений в постановление администрации
Пермского муниципального района от 22.03.2013 № 747 «О размерах
должностных окладов, условии и порядке выплат стимулируюп^его,
компенсационного характера работникам бюджетных учреждений
здравоохранения Пермского муниципального района».

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципа1п>ного
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официшпзного
опубликования.

http://www.permraion.ru

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Пермского муниципального района по социшн>ному развитию,
начальника департамента социального развития А.В. Цвикилевича.

Г лава администрации
муниципального района 7 B.IO. Цветов